
Aanwijzingsbesluit secretarissen van de Commissie van advies voor 

bezwaarschriften gemeente Midden-Groningen 2024A 

De gemeentesecretaris van de gemeente Midden-Groningen; 

  

gelet op artikel 4 Verordening commissie bezwaarschriften gemeente Midden-Groningen 2022; 

  

gelet op het Algemeen mandaatbesluit gemeente Midden-Groningen 2023; 

  

besluit vast te stellen het volgende: 

  

Aanwijzingsbesluit (plaatsvervangend) secretarissen van de Commissie van advies voor bezwaarschrif- 

ten 

  
  

  

Artikel 1 Aanwijzing (plaatsvervangend) secretaris 
1. Aan te wijzen als secretaris van de Commissie van advies voor bezwaarschriften: 

• de juridisch adviseurs van het Team Juridische zaken en Inkoop. 

2. Aan te wijzen als plaatsvervangend secretaris van de Commissie van advies voor bezwaarschriften: 

• medewerkers van Pro Facto B.V. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding, intrekking en citeertitel 
1. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking per 1 september 2024 en per die datum 

wordt ingetrokken Aanwijzingsbesluit secretarissen van de Commissie van advies voor bezwaar- 

schriften gemeente Midden-Groningen 2024, vastgesteld d.d. 14 februari 2024. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit secretarissen Commissie van advies voor 

bezwaarschriften gemeente Midden-Groningen 2024A. 

  

  

Aldus vastgesteld op 23 september 2024. 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

M.H.M. Nieuwenhuijsen 

gemeentesecretaris 

Nr. 414268 

GEMEENTEBLAD 1 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen 

Gemeenteblad 2024 nr. 414268 1 oktober 2024 1 


